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Nabór
Opis:

Przedszkole Publiczne Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi zapewnia opiekę w godzinach od 6. 00 do 16. 30. Jest
placówką przyjazną, przygotowującą dzieci do podjęcia nauki w szkole. Umożliwia wyrównywanie szans edukacyjnych
wszystkim  dzieciom  oraz  uwzględnia  w  swoich  działaniach  potrzeby  środowiska.  Posiada  kompetentną,
wykwalifikowaną i  odpowiedzialną kadrę pedagogiczną zapewnia dzieciom korzystanie  z  nowoczesnych pomocy
dydaktycznych rozwijających ich zainteresowania i  zdolność organizuje ciekawe wycieczki,  spotkania- zapraszani
goście min. przedstawiciele różnych zawodów obecnych w społeczności miejskiej (górnik, hutnik, lekarz, pielęgniarka,
kolejarz,  strażak,  osoby  z  różnymi  zainteresowaniami  –  hobby  (wędkarz,  myśliwy,  zbieracze  znaczków,  kartek
pocztowych,  media).  Współpracuje  z  różnymi  instytucjami  użyteczności  publicznej  (Komenda  Powiatowa  Policji,
biblioteka publiczna,  szkoły podstawowe, zaprzyjaźnione przedszkola,  Dom Dziennego Pobytu,  szkoła muzyczna,
muzeum, MOK, Sanepid). Zapewnia dzieciom udział w różnych imprezach wewnętrznych (święto Babci i Dziadka, św.
Mamy i Taty – festyn rodzinny, jasełka, powitanie wiosny, obchody Światowego Dnia Pluszowego Misia, obchody Dnia
Kota, pasowanie na przedszkolaka, pożegnanie przedszkola przez grupę 6-latków, teatrzyki), zewnętrznych (MAŁY
ART, spotkania w bibliotece – „Dzieciom dzieciom” z uczestnictwem dzieci niepełnosprawnych, Międzyprzedszkolna
Olimpiada Sportowa, festiwale – np.:  Piknik Europejski) oraz konkursach o zasięgu lokalnym, regionalnym i krajowym.
Prowadzi  zajęcia  otwarte  dla  rodziców  oraz  akcje  charytatywne.  Organizuje  dni  adaptacyjne  dla  dzieci  nowo
przyjętych dla dzieci potrzebujących wsparcia zapewnia pracę indywidualną oraz darmową opiekę logopedyczną.
Bezpłatne  współpraca  z  rodzicami.  Smaczne  domowe  posiłki.  Miła  i  serdeczna  atmosfera.  Zajęcia  dodatkowe.
Przedszkole posiada wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, która czuwa nad jakością pracy – uczy obcowania ze
sztuką  (teatr,  muzeum,  filharmonia),  przyrodą  i  zachowań  proekologicznych.  Niemniejszą  uwagę  poświęca  się
edukacji regionalnej, kultywowaniu tradycji i patriotyzmu – organizując wycieczki umożliwiające dzieciom poznanie
miasta, systematycznie zapoznając  z jego historią, legendami i zabytkami; kultywując tradycje narodowe; poznając
obrzędy  świąteczne,  tańce  i  piosenki  ludowe.  Oprócz  zajęć  prowadzonych  codziennie  przez  nauczycielki  w
poszczególnych  grupach,  wychowankowie  uczestniczą  w  zajęciach  dodatkowych  bezpłatnych:  zajęcia
umuzykalniająco- muzyczne ; logopedia ( mgr D. Szymańska -Machaj); religia ( mgr A. Kowalewicz), język angielski
(mgr E. Biskup).   oraz uaktualniają przedszkolną stronę internetową (mgr E. Biskup,).

Historia:

Przedszkole Publiczne Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi do użytku zostało oddane w 1976r. jako parterowy budynek.
W 2019r. budynek został zburzony i w jego miejsce wybudowano nowoczesne przedszkole  ( trzy kondygnacje) z
windą osobową, salą gimnastyczną, terapeutyczną i doświadczania świata  z bogatym wyposażeniem. Obiekt
dostosowany jest dla dzieci z niepełnosprawnością.  Do użytku został oddany 8 marca 2021r. Zatrudnionych jest 36
pracowników – 17 nauczycielek, 19 osób obsługi. Nauczycielki posiadają wyższe wykształcenie pedagogiczne o
kierunku “wychowanie przedszkolne i nauczanie zintegrowane”. Dzieci mają do dyspozycji duży ogród przedszkolny z
bogatą infrastrukturą dostosowany dla dzieci z niepełnosprawnością. Nasze Przedszkole mieści się w nowym budynku
na dużym ogrodzonym terenie. Przedszkole wyróżnia się estetycznym wnętrzem, funkcjonalnymi i kolorowymi salami
zabaw. Do dyspozycji dzieci są bogato wyposażone sale z łazienkami. Wychowawcy prowadzą zajęcia z dziećmi na
wysokim poziomie, pracując metodami tradycyjnymi oraz nowatorskimi, mając do dyspozycji bogatą bazę pomocy
dydaktycznych. Stymulujemy indywidualny rozwój każdego dziecka zgodnie z jego możliwościami. Najważniejsza dla
nas jest aktywność naszych wychowanków, rozwijanie mocnych stron każdego z nich, kształtowanie w dziecku
szeroko pojętej samodzielności, która przejawia się nie tylko w samoobsłudze, ale i gotowości do podejmowania
inicjatyw oraz umiejętności radzenia sobie z problemami.

 

Więcej informacji znajduje się pod aktywnym linkiem:
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Formico rekrutacja do przedszkola

https://glogow.formico.pl/formico-parents/main.action

